
第 78 回 長野縣護國神社例大祭奉納県下弓道大会 

中止のご案内 
 
 
 

松本弓道会 
  会長  深澤 健二 

 
 

陽春の候、弓士の皆様におかれましては、ますますご盛栄のことと

お慶び申し上げます。日頃より松本弓道会の活動に格別のご理解を

賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年 4 月 29 日に行われる予定の「第 78 回 長野縣護

國神社例大祭奉納県下弓道大会」ですが、新型コロナウイルス感染症 

拡散防止、及び弓士各位の安全の為、本年は神事のみ執り行い、弓道

大会の開催は中止することとなりました。 

残念な事ではありますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

新型コロナウイルスの速やかな終息を願うばかりです。 

皆様におかれましては、ご健康に充分留意していただき、また来年お

目にかかれますようお待ち申し上げております。 

以上 


